
Id: KNYKI-VFGLS-XLIMB-SUULO-TYSAC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X.81.2015
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 23 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Ostrowskiego 
nieruchomości gruntowych położonych na terenie Gminy Wąsewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2015 r. poz. 1515), art. 13 ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Powiatu Ostrowskiego darowizny nieruchomości 
gruntowych nr działki 39 i 87 obręb geodezyjny Rząśnik Szlachecki, położonych na terenie 
Gminy Wąsewo, wchodzących w skład drogi powiatowej Nr 2645W relacji Wąsewo-
Bagatele-Rząśnik Szlachecki. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Gałązka


